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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67702503C

2. Data e Regjistrimit 02/03/2026
3. Emri i Subjektit LEKAJ-2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe   Ndertese Private 1-Kateshe, rruga plazhi 
Tale,Barbulloje Nj.Admin. Shenkoll,Lezhë me Nr.pasurie 
49/210 ZK 1099, Peshkim pergjate gjithe bregdetit te 
Republikes se Shqiperise 

14.460.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Gjueti dhe tregtim me pakice dhe shumice te peshkut dhe 
produkteve te tjera te detit . • Transport per nevojat e veta. • 
Import- Eksport.Tregtim te materialeve te peshkimit. • Çdo 
aktivitet tjeter që është i lejuar nga ligji 
Marije Lekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2026 Deri: 09/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Manjola Fida12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2026 Deri: 10/02/2026

13. Ortakët Prelot Lekaj
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13.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 14.460.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEKAJ-2
E-Mail: kontabilistimiratuar@gmail.com 
fatjonbushi251@gmail.com 
Telefon: 0695500580  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-576919-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-593780-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Ndertese 
Private 1-Kateshe, rruga plazhi Tale,Barbulloje Nj.Admin. Shenkoll,Lezhë me 
Nr.pasurie 49/210 ZK 1099, Peshkim pergjate gjithe bregdetit te Republikes se 
Shqiperise;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Ndertese Private 
1-Kateshe, rruga plazhi Tale,Barbulloje Nj.Admin. Shenkoll,Lezhë me Nr.pasurie 49/210 
ZK 1099.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA689FB6-706C-4856-B7B2-0F4254BA894B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00738C57-E009-4B4C-AEBB-1D30BCC3A46B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A551FC9F-3830-4A80-B7AB-5EA2D48DB1ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F041C81-005C-4788-B475-64465071A043
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Datë: 20/04/2026


